平成 25 年 3 月 29 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 杉 山 直 也

電 話 番 号 ： （ 03） 6 7 1 6－ 0 7 0 0（ 代 表 ）

執行役員人事に関するお知らせ

下記の通り、当社の執行役員における異動がございますので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（退任）

退任日：平成 25 年 3 月 31 日

氏 名 役 職 名 退 任 の 理 由

木原 康博
(きはら・やすひろ)

上席執行役員 CFO 一身上の都合による

以 上